关于2021年秋季学期国家开放大学
学位英语考试的通知

各学习中心：

根据国家开放大学《关于开展2021年秋季学期国家开放大学学位英语考试工作的通知》文件要求，国家开放大学学位英语考试定于2021年11月13日（星期六）上午9:00-11:00举行。现将有关事项通知如下：

一、考点设置
经国家开放大学批准，我校本次考试地点为南京市秦淮区游府西街46号。
二、考试对象

国家开放大学本科专业在籍学生。
三、报考
1.报考方式

学生向学习中心提交报考信息和电子照片，学习中心通过学位英语考试管理系统（http://adminxwyyks.ouchn.cn）为学生统一报考。学习中心在考试管理系统中进入“报名信息批量导入”页面，下载学生信息模板并按照模板填写学生基本信息和我校考点代码32100001，考试地点代码3210000101信息，确认无误后上传报名信息及电子照片审核。我校在考试管理系统中对学生报考信息进行终审确认。具体系统操作可参照学位考试管理系统学习中心操作手册。
2.电子照片

报名时使用的电子照片文件格式为JPG，照片须为近期免冠证件照，大小不超过50K。提交照片须以学号命名。
3.报名截止时间

各单位在线提交报名信息截止时间为2021年9月29日17:00。
四、考试试卷、作答方式及参考资料
1.学位英语考试统一采用纸笔考试，考试方式为闭卷，考试时长为120分钟，考试题型包括客观题和主观题两部分。试卷包括A卷和B卷，答题卡作答。

2.非英语类专业和英语类专业学位英语考试使用不同试卷，试卷号分别为1908、1909。

3.考生需按答题卡上的《注意事项》进行作答，在试卷上作答无效。
4.英语类专业学位英语考试试卷含听力考试部分。
5.参考资料

学生可通过以下方式获取学位英语考试大纲及样题等资源：

（1）网址：http://oss.ouchn.cn/zongbu/jwb/学位英语考试.html
（2）网址：http://ysy.crtvup.com.cn/cloudMall/ysy_xwks/preach.html

五、考试要求

1.考生必须携带“两证”进入考场，即准考证和居民身份证。两证不全者不得进入考场。凡无身份证者必须有公安机关出具的相关证明。
2.考生迟到超过半小时，不得进入考场，记缺考。从进入考场到考试结束，考生不得离开考场。考试结束后，考生不得将试卷、答题卡带出考场，否则按“作弊”处理。
3.考生严格按照答题卡上的《注意事项》填涂（写）答题卡。客观题要求使用2B铅笔填涂，主观题要求用黑色钢笔或签字笔填写。考生基本信息、准考证号、试卷类型等未填涂（写）或填涂（写）错误的答题卡均按照无效答题卡处理，成绩为0。
4.待考务数据发布后，考生登录学习网学位考试管理系统查询考试时间、考场等相关信息，下载打印准考证。
六、成绩公布

学位英语成绩由国家开放大学统一发布后，我校将成绩数据及时通知学习中心，具体事宜另行通知。

七、考试收费

根据我校考试收费规定，各单位按每人次50元的标准向财务处缴纳学位英语考试费，在提报名数据的同时办理交款手续。
学生和学习中心可以通过微信、支付宝扫描二维码进行学位英语考试费的缴纳，操作详见附件“南京开放大学学位英语考试线上平台缴费说明”。
附件：南京开放大学学位英语考试线上平台缴费说明
南京开放大学继续教育中心
         2021年9月27日

附件
南京开放大学学位英语考试线上平台缴费说明

根据我校考试收费规定，按每人次50元的标准缴纳学位英语考试费。学生和学习中心可以通过微信、支付宝扫描二维码进行学位英语考试费的缴纳。
步骤一、打开微信或支付宝扫描我校学位英语考试二维码；
步骤二、填写姓名、身份证号、手机号、验证码、应缴费金额，点支付按钮即可。

说明：统一缴费的学习中心，在缴费界面“姓名“处填写“开票单位全称”， “证件号”填写“代办人的身份证号”，支付后，学习中心将开票单位全称、代办人身份证号、缴费金额通过Q发给继续教育中心程永青老师，进行对账。

[image: image1.png]FRTAY FAEOEE ﬁ’*xftéﬁﬁiﬁﬁﬁ

—. B, ZAEAE -"J'-

= WSHA, BHES _:'“:""b,pl
=, BAFAISHHERIED ‘dﬁﬁi‘
. S#EA FAK 50T El:ms-am -r

W MBI POG—HEN, HRLASAREMER.

[image: image2.png]BtE

DV Iy ] SO T
X RIS RENETR S
© masamme - —
FERETHSE.
WA FOREER

FIPLRBAT FTREMER -

FIPNET RN FIHES”

4[ SRS HHITS.

|— ms¥ns. |

it R

&, AT

AR AEZAN, BHRASORZAS

RENHEE 0.

PAGE
2